
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevds Opitina Podujevo Municipality of podujeva

Paramasa dhe parallogaria p6r largimin e deponve ilegale

il

Nr Vendi i deponis€ Nj€sia Sasia
Qmimip6r njdsi Shuma e pozicionit

1 Llaushd (te shkolla) m3 30 5.0c 150.00

2 Llaushd e Ep6rme (dy vende) m3 r20 5.0c 600.00

3
Lladoc (lagjja Kigmari, dy
vende)

m3 230 5.0c 1150.00

4 Sodishnjak m3 80 5.00 400.00

5
Surkish (lagjja Llugaliu, te
pusat) m3 I20 5.00 600.00

6
Podujev6 (Rr. Shakadin
Behrami)

m3 40 5.00 200.00

7 Kagibeg m3 110 5.00 550.00

8
Rruga "Hakfi Zajnullahu" (Te

agjencioni i Veterines)
m3 60 5.00 300.00

9 Rruga Podujev€-Dumnicd m3 40 5.00 200.0c

10 Katunisht ( dy vende) m3 7C 5.00 350.0c

11 Lepaj m3 6C 5.00 300.0c

12
Rruga "Xhemjal Mustafa" (te

trafo)
m3 3C 5.00 150.0c

l_5 Bellopjd ( te varrezat) m3 4C 5.00 200.0c

t4
Rruga Balloc-Herticd dhe Balloc
Shamalluk m3 8C 5.00 400.0c

L5 Buricd ( nd dy vende) m3 13C 5.00 650.0c

Gerdoc m3 5C 5.00 250.0c

17
Llapashtic6- Katunisht (dy

vende)
m3 6C 5.00 300.00



18
Vende td ndryshme sipas

kdrkesave
m3 2300 2.65 6095.00

L9 Rruga Podujev6-Livadic m3 100 5.00 s00.00

20 Dumnicd te xhamia m3 t40 5.0c 700.00

2T Bajgine (lagjja lsmajli) m3 80 s.0c 400.00

22

Metehi(te ura)dhe largimi I

shisheve nga lumi qe janE te
bllokuara n€ lum6.

m3 L20 5.0c 600.00

23 Dobratin m3 30 5.0c 150.00

24 f,rllan m3 40 5.0c 200.00

25
Batllavd (te ashkalit, nga lgjja

boshnjaku deri te penda)
m3 130 5.00 650.00

26 Sfeqel ( dy vende) m3 50 s.00 250.00

27
Podujevd (Rr. Nazmi Gafurri,
pdr rreth hekurudhes)

m3 40 r. 5.00 200.00

28 Dyz (dy vende) m3 60 5.00 300.00

29

Podujevd (te fabrika e

armatures dhe te tregu I

kafshdve
m3

109 s.00 545.00

30

Vendosja e shenjave metalike,
baza td perforcohet me beton Copd 30 10.00 300.00

45 Gjithsej 77640.0C

TVSH (18%) 3r75.2

Totali 20,81s.20

t
Vdrejtje:
Mbeturinat e amvis€risd duhet td dErgohen n€ deponin sanitare nd fshatin Dumnicd.
Mbeturinat nd6rtimore duhet td ju gjendet njd vend nga OE dhe td jetd i pranueshdm p6r
organet pdrgjegj€se t€ komunds.

Mbeturinat pas hjekjes me makineri pastrimitd behet edhe me dord.
Puna td perfundoj md sE largu 72 ord pas marrjes se urdhdresds nga menaxheri i kontrat€s.
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